

PŘÍLOHA K DODATKU Č.2

Název stavby	Vodovodní přívaděč ČS Vídeň-VDJ Velká Bíteš-cementace v úseku Jívoví-Křižanov-méně práce k 6.11.2018	JKSO	
Název objektu	Cementace ocelového přívaděče DN 300-délka 1166 m-méně práce k 6.11.2018	EČO	
		Místo	Křižanovsko
		IČ	DIČ
Objednatel	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko		
Projektant	VAS-divize ZR		
Zhotovitel	VAS-divize ZR		
Zpracoval	Ing.Miroslav Inwald		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		06.11.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	503 335,83	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	66 408,67	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		569 744,50	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				569 744,50			
		DPH		%		Základ daně		DPH celkem			
		snížená		15,0		0,00		0,00			
		základní		21,0		569 744,50		119 646,35			
				Cena s DPH				689 390,85			
				E Přípočty a odpočty							
		Dodá zadavatel								0,00	
		Klouzavá doložka								0,00	
		Zvýhodnění								0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vodovodní přívaděč ČS Videň-VDJ Velká Bíteš-cementace v úseku Jívoví-Křižanov-méně práce k 6.11.2018

Objekt: Cementace ocelového přívaděče DN 300-délka 1166 m-méně práce k 6.11.2018

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: VAS-divize ZR

Místo: Křižanovsko

Zpracoval: Ing.Miroslav Inwald

Datum: 6. 11. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	503 335,83	66 408,67	569 744,50	6,806	1,975
1	Zemní práce	1 620,00	42 147,60	43 767,60	0,740	0,000
2	Zakládání	1 344,00	4 976,00	6 320,00	0,642	0,000
8	Trubní vedení	500 371,83	19 285,07	519 656,90	5,424	1,975
	Celkem	503 335,83	66 408,67	569 744,50	6,806	1,975

ROZPOČET

Stavba: Vodovodní přívaděč ČS Vídeň-VDJ Velká Bíteš-cementace v úseku Jívoví-Křižanov-méně práce k 6.11.2018

Objekt: Cementace ocelového přívaděče DN 300-délka 1166 m-méně práce k 6.11.2018

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: VAS-divize ZR

Místo: Křižanovsko

Zpracoval: Ing.Miroslav Inwald

Datum: 6. 11. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 569 744,50 6,806

1 Zemní práce 43 767,60 0,740

1	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1 236,000	21,90	27 068,40	0,000
10	181301114	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 236,000	12,20	15 079,20	0,000
12	R01	dílec betonový pro vstupní šachty SR-F PS 100x50x9 cm	kus	2,000	810,00	1 620,00	0,740

2 Zakládání 6 320,00 0,642

13	275261141	Osazení kotvicích bloků z betonu prostého nebo ŽB do objemu 1,20 m3+beton	kus	4,000	1 580,00	6 320,00	0,642
----	-----------	---	-----	-------	----------	----------	-------

8 Trubní vedení 519 656,90 5,424

69	28613579	potrubí dvouvrstvé PE100 RC, SDR17 160x9,5 dl 12m	m	1 140,000	386,30	440 382,00	5,210
43	851371131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300	m	6,000	188,00	1 128,00	0,000
29	R03	multifunkční spojka WAGA přírubová DN 300	kus	1,000	16 939,50	16 939,50	0,007
32	552540530	koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm s patkou N-kus DN 200 mm	kus	1,000	6 105,00	6 105,00	0,104
79	55259417	koleno hrdlové mmK tvárná litina DN 300-11,25°	kus	1,000	7 117,50	7 117,50	0,040
14	891371811	Demontáž vodovodních šoupátek,výřezů ve výkopu DN 300	kus	13,000	893,00	11 609,00	0,000
45	898121115	Sanace potrubí DN 300 - cementace	m	33,000	1 040,00	34 320,00	0,063
47	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 350-provozním tlakem	m	33,000	17,50	577,50	0,000
48	892383122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	33,000	44,80	1 478,40	0,000

Celkem 569 744,50 6,806